

**Årsredovisning**  
för  
**Timo Entreprenad AB**  
559364-5731

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Timo Brännström, Styrelseledamot  
2024-06-26

Styrelsen för Timo Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför mark- och anläggningsarbeten inom entreprenad.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (11 mån)
Nettoomsättning	2 474	1 400
Resultat efter finansiella poster	451	428
Soliditet (%)	20,8	15,9

Omsättningen har ökat med 76,7 % jämfört med förra året och detta beror dels på att förra året inte var ett helt räkenskapsår, samt att bolaget nu har etablerat sig på marknaden och fått fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000		26 812	<b>126 812</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 812	-26 812	<b>0</b>
Årets resultat			98 809	<b>98 809</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>26 812</b>	<b>98 809</b>	<b>225 621</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 812
årets vinst	98 809
	<b>125 621</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	125 621
	<b>125 621</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-08 -2022-12-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 473 924	1 399 942
Övriga rörelseintäkter		111 215	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 585 139</b>	<b>1 399 942</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-801 862	-361 692
Övriga externa kostnader		-226 722	-118 616
Personalkostnader	2	-651 766	-262 876
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-302 916	-152 753
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 983 266</b>	<b>-895 937</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>601 873</b>	<b>504 005</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		316	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 629	-75 853
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-151 313</b>	<b>-75 853</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>450 560</b>	<b>428 152</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-326 197	-393 803
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-326 197</b>	<b>-393 803</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>124 363</b>	<b>34 349</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 554	-7 537
<b>Årets resultat</b>		<b>98 809</b>	<b>26 812</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 106 787	2 393 803
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 106 787</b>	<b>2 393 803</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 106 787</b>	<b>2 393 803</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		178 757	0
Övriga fordringar		286	14 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 555	212 080
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>203 598</b>	<b>226 361</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		529 089	137 395
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>529 089</b>	<b>137 395</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>732 687</b>	<b>363 756</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 839 474</b>	<b>2 757 559</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 812	0
Årets resultat		98 809	26 812
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>125 621</b>	<b>26 812</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>225 621</b>	<b>126 812</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		720 000	393 803
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>720 000</b>	<b>393 803</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 948 744	1 765 729
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 948 744</b>	<b>1 765 729</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		114 941	55 420
Skatteskulder		25 215	3 797
Övriga skulder		714 830	373 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 123	38 024
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>945 109</b>	<b>471 215</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 839 474</b>	<b>2 757 559</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	580 000	580 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 854 660	2 148 465
	<b>3 434 660</b>	<b>2 728 465</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-02-08 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 546 556	
Inköp	1 015 900	2 546 556
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 562 456</b>	<b>2 546 556</b>
Ingående avskrivningar	-152 753	
Årets avskrivningar	-302 916	-152 753
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-455 669</b>	<b>-152 753</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 106 787</b>	<b>2 393 803</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	178 214	439 500
	<b>178 214</b>	<b>439 500</b>

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Siv Lundberg, Argos Revision AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuell redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2024-06-26

*Timo Brännström*

Timo Brännström